
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LƢƠNG 

 

Số: 124/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Cẩm Lương, ngày 01 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Quy chế hoạt động của Câu lạc bộ CCB tự quản  

bảo vệ môi trƣờng thôn Kim Mẫm, xã Cẩm Lƣơng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƢƠNG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật bảo vệ môi trường số ngày 23/6/2014; 

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 05/2006/NQLT-CCB-BVMT của Trung 

ương Hội CCB Việt Nam và Bộ Tài nguyên & Môi trường; 

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-CCB ngày 23/2/2021 của Hội CCB Việt 

Nam về xây dựng mô hình CCB Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 01/8/2023 của UBND xã Cẩm 

Lương về việc thành lập Câu lạc bộ CCB tự quản bảo vệ môi trường thôn Kim 

Mẫm, xã Cẩm Lương; 

Theo đề nghị của Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ CCB tự quản bảo vệ môi 

trường thôn Kim Mẫm, xã Cẩm Lương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Phê duyệt Quy chế hoạt động Câu lạc bộ Cựu chiến binh tự quản 

bảo vệ môi trường thôn Kim Mẫm, xã Cẩm Lương (Có Quy chế kèm theo). 

 Điều 2: Ban chủ nhiệm, thành viên Câu lạc bộ căn cứ Quy chế tổ chức 

hoạt động đảm bảo đúng quy định. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng phụ trách chính quyền, Hội Cựu chiến binh xã, Ban chủ nhiệm 

và các thành viên Câu lạc bộ căn cứ Quyết định thi hành. 

 

      Nơi nhận:    
     - Như điều 3 QĐ; 

     - Lưu: VT.                                                

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Bùi Quốc Bảo 

     


		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-01T16:58:21+0700


		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T13:49:15+0700




